1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-HTKT

V/v báo cáo đánh giá kết quả thực hiện

phong trào thi đua “Xây dựng thành phố

Hải Phòng Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp -

An toàn - Văn minh” năm 2022”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ VN thành phố;

- Liên Đoàn Lao động thành phố;

- Thành Đoàn Hải Phòng;

- Hội LHPN thành phố, Hội CCB thành phố, Hội Nông

dân thành phố, Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp

thành phố, Đài Phát thanh và Truyền hình HP, Báo Hải

Phòng, Báo An ninh Hải Phòng, các tổ chức đoàn thể

khác có liên quan;

- Các Sở, ngành: Giao thông vận tải, Tài nguyên và

Môi trường, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa

và TT, Giáo dục và Đào tạo, Lao động – Thương binh

và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính, Tư Pháp, Công an thành phố;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng, Ban Thi Đua –

Khen Thưởng;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 30/5/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc triển khai phong trào thi đua “Xây dựng thành phố Hải Phòng

Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn - Văn minh” năm 2022.

Để chuẩn bị tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố về công tác tổ

chức thực hiện phong trào thi đua “Xây dựng thành phố Hải Phòng Sáng - Xanh

- Sạch - Đẹp - An toàn - Văn minh” năm 2022, Sở Xây dựng đề nghị các Sở,

Ban, ngành, đoàn thể, địa phương, đơn vị căn cứ nội dung được giao trong kế

hoạch, tổ chức tổng kết đánh giá thực hiện, báo cáo kết quả công việc đã triển

khai trong phong trào thi đua “Xây dựng thành phố Hải Phòng Sáng – Xanh –

Sạch – Đẹp – An toàn – Văn minh” năm 2022.

 2

Đề nghị các Sở, Ban, ngành, đoàn thể, địa phương, đơn vị sớm thực hiện

những nội dung nêu trên và gửi văn bản về Sở Xây dựng trước ngày 10/12/2022,

để Sở Xây dựng tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HTKT; VT.

Gửi kèm theo:

- Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 30/5/2022.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trung Huy

15/11/2022   3

		2022-11-15T14:20:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Huy <phamtrunghuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-15T16:46:10+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-15T16:46:10+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-15T16:46:11+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-15T16:46:11+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!